2
4

	[image: image1.jpg]

	                 Муниципальное образование

Тюльганский район

Оренбургской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЮЛЬГАНСКОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                20.12.2018   №  890-п

О внесении изменений в постановление администрации Тюльганского района от 11 декабря 2017 года № 1216-п  «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления в бюджетах сельских поселений Тюльганского района»
В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской            Федерации, №145- ФЗ от 31 июля 1988 года, статьей 26.1 Закона Оренбургской области от 30 ноября 2005 года №2738/499-III-ОЗ «О межбюджетных отношениях в Оренбургской области», Законом Оренбургской области от 6 июля 2009 года №3044/669-IV-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов государственными полномочиями Оренбургской области по расчету и предоставлению дотаций бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности за счет средств областного бюджета», п о с т а н о в л я ю:

 1.  Внести изменения в постановление администрации района от 11 декабря 2017 года № 1216-п  «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих  и содержание органов местного самоуправления в бюджетах сельских поселений Тюльганского района»:

 1.1 Приложение № 4 к постановлению изложить в новой редакции (приложение № 1).

1.2 Приложение № 8 к постановлению изложить в новой редакции (приложение № 2).
2.  Постановление вступает в силу после его обнародования путем размещения на официальном сайте муниципального образования Тюльганский район в сети «Интернет».
Глава  муниципального образования

Тюльганский район                                                                             И.В. Буцких

Разослано:
райпрокурору,  орготделу, финотделу, главам муниципальных образований.

Приложение № 1

к постановлению

администрации района

20.12.2018 № 890-п
Нормативы

формирования расходов на оплату труда депутатов,

выборных должностных лиц местного самоуправления,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,

муниципальных служащих в бюджетах сельских поселений

Тюльганского района

тыс. рублей
	№

п/п
	Наименование сельского поселения
	Сумма

	1
	2
	3

	1.
	Алмалинский сельсовет
	670

	2.
	Благовещенский сельсовет
	788

	3.
	Благодарновский сельсовет
	1079

	4.
	Городецкий сельсовет
	795

	5.
	Екатеринославский сельсовет
	985

	6.
	Ивановский сельсовет
	816

	7.
	Ключевский сельсовет
	724

	8.
	Разномойский сельсовет
	710

	9.
	Репьевский сельсовет
	788

	10.
	Ташлинский сельсовет
	1005

	11.
	Троицкий сельсовет
	995

	12.
	Тугустемирский сельсовет
	1031

	13.
	Чапаевский сельсовет
	1050

	14.
	Тюльганский поссовет
	3245

         Приложение № 2

к постановлению

администрации района

20.12.2018 № 890-п
Нормативы формирования расходов

на содержание органов местного самоуправления в бюджетах

сельских поселений Тюльганского района

тыс. рублей

	№

п/п
	Наименование

сельского поселения

	Сумма

	1
	2
	3

	1.
	Алмалинский сельсовет
	486

	2.
	Благовещенский сельсовет
	522

	3.
	Благодарновский сельсовет
	1236

	4.
	Городецкий сельсовет
	885

	5.
	Екатеринославский сельсовет
	784

	6.
	Ивановский сельсовет
	659

	7.
	Ключевский сельсовет
	476

	8.
	Разномойский сельсовет
	575

	9.
	Репьевский сельсовет
	648

	10.
	Ташлинский сельсовет
	1114

	11.
	Троицкий сельсовет
	1389

	12.
	Тугустемирский сельсовет
	899

	13.
	Чапаевский сельсовет
	1170

	14.
	Тюльганский поссовет
	5392